
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Золочівський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 Національного  університету  "Львівська  політехніка" 

НАКАЗ
ЗОЛОЧІВ

(населений пункт)

від «30» липня 2021 року №104/ОД

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Золочівський фаховий коледж Національного університету "Львівська 
політехніка" у 2021 році та рішення приймальної комісії від «30» липня 2021 року, 
протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Виконуючий обов’язки директора коледжу Ярослав ЖУЛИН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Золочівський 

фаховий коледж 
Національного університету 

"Львівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  липня 2021 року 
№ 104/ОД

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8511234 857398
Дубно Вероніка Володимирівна 52692584 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

533,800

2 8510231 857398
Дубно Вікторія Володимирівна 52692581 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

509,500

3 8554316 857398
Курпіта Тетяна Василівна 52692518 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

514,000

4 8654812 857398
Рибка Тетяна Романівна 52706908 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

434,100

1



5 8552448 857398
Ридош Вікторія Володимирівна 52692414 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

448,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Золочівський 

фаховий коледж 
Національного університету 

"Львівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  липня 2021 року 
№ 104/ОД

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8619296 816621
Банайтус Юлія Романівна 52692241 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

505,260

2 8541057 816621
Борисяк Назарій Романович 52692301 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

498,600

3 8514891 816621
Бородинська Наталія Олегівна 52692232 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

509,985

4 8695506 816621
Демчук Олег Романович 52692502 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

370,900

3



5 8587030 816621
Івашків Христина Андріївна 52692132 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

516,495

6 8654904 816621
Кльоц Ілля Володимирович 52692496 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

403,100

7 8514744 816621
Коваль Вікторія Василівна 52692494 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

503,600

8 8658106 816621
Кулик Уляна Романівна 36207301 TE 21.06.2009 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

453,600

9 8541194 816621
Магера Анастасія Андріївна 52692492 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

387,900

10 8587101 816621
Рісна Софія Андріївна 52692298 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

512,600

11 8655345 816621
Розхідченко Богдан Олексійович 52692305 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

408,600

12 8696719 816621
Салабай Вікторія-Іванна Миколаївна 52692169 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

532,980

13 8558044 816621
Сербан Ярина Павлівна 52692550 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

444,500

14 8617552 816621
Сидорович Богдан Романович 52692367 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

477,800

15 8555325 816621
Слухов Максим Валерійович 52692420 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

350,000

16 8619439 816621
Трач Вікторія Русланівна 52692533 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

531,720

17 9241927 816621
Цілик Анастасія-Ольга Миколаївна 52692548 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

528,300

4



18 8554949 816621
Чернов Дмитро Сергійович 52692498 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

478,500

19 8619489 816621
Яворська Юлія-Марія Ігорівна 52692333 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

505,500

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Золочівський 

фаховий коледж 
Національного університету 

"Львівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  липня 2021 року 
№ 104/ОД

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8615976 852483
Булка Віталій Володимирович 52692583 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

499,000

2 8512272 852483
Вітязь Марта Андріївна 52692568 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

539,000

3 8513041 852483
Гнатяк Володимир Романович 52692465 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

461,200

4 8615395 852483
Граничка Володимир Володимирович 52692130 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

500,640

6



5 8615139 852483
Граничка Тарас Володимирович 52692128 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

500,955

6 8619621 852483
Гринишин Арсен Сосланович 52692380 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

380,000

7 8619738 852483
Дудинський Владислав Михайлович 52692479 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

476,900

8 8615841 852483
Єдинович Владислав Богданович 52692526 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

378,300

9 8586630 852483
Забродський Василь Романович 52692335 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

503,000

10 8615543 852483
Застріжний Андрій Андрійович 52693815 BK 28.05.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

480,000

11 8513563 852483
Ірза Сергій Іванович 52692293 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

456,200

12 8655232 852483
Лаврів Михайло Іванович 52692385 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

501,100

13 8512109 852483
Леськів Максим Андрійович 52692287 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

377,600

14 8655078 852483
Пелех Денис Ігорович 52692536 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

568,995

15 8557298 852483
Пилипчук Петро-Євген Мирославович 52692346 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

503,100

16 8557698 852483
Плотиця Назар Тарасович 52692189 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

418,110

17 8557565 852483
Пурій Артур Богданович 52692129 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

494,550

7



18 8616312 852483
Рибка Лілія Григорівна 52706913 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

541,695

19 8540825 852483
Рибка Назар Ярославович 52692504 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

484,500

20 8619852 852483
Середа Богдан Петрович 52693070 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

554,925

21 8513271 852483
Скочиліс Олег Ростиславович 52692484 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

502,100

22 8668987 852483
Уличний Артур Володимирович 52692477 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

419,000

23 8616099 852483
Целяр Роман Андрійович 52692512 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

382,900

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Золочівський 

фаховий коледж 
Національного університету 

"Львівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  липня 2021 року 
№ 104/ОД

122 Комп'ютерні науки Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8514170 851733
Бедрій Роман Петрович 52692337 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 419,000

2 8514330 851733
Гайдар Олег Володимирович 52692505 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 529,000

3 8549955 851733
Дмитрик Юрій Романович 52692324 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 429,000

4 8556980 851733
Калінін Владислав Юрійович 52692515 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 450,700

9



5 8614862 851733
Кісіль Михайло Володимирович 52692544 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 404,000

6 8587412 851733
Ковбаса Тарас Ігорович 52692549 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 556,600

7 8550128 851733
Кошіль Станіслав Васильович 52692541 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 525,000

8 8587339 851733
Куйбіда Віктор Тарасович 52692304 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 524,700

9 8655463 851733
Кутний Віталій Павлович 52692391 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 425,800

10 8557137 851733
Мельник Ярослав Борисович 52693773 BK 28.05.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 513,100

11 8655630 851733
Михайлів Діана Богданівна 52692266 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 512,085

12 8587262 851733
Орловський Арсеній Олександрович 52692347 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 529,000

13 8621702 851733
Панас Андрій Петрович 52692131 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 525,000

14 8551574 851733
Путьо Аліна Юріївна 52692561 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 552,200

15 8550609 851733
Савчук Михайло Романович 52692419 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 529,000

16 8664594 851733
Серба Андрій Романович 52692134 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 541,800

17 8551174 851733
Солонинка Дмитро Ігорович 52692309 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 456,100

10



18 8509918 851733
Старанчук Анастасія-Марія Віталіївна 52692552 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 533,000

19 8614681 851733
Токар Денис Ігорович 52692485 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 423,000

20 8664491 851733
Чухніцький Тарас Андрійович 52687235 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 533,495

11


